infracción y calificada como leve, según el artículo 29 de dicha Ley.

Como consecuencia de todo lo anterior y de conformidad
del instructor del procedimiento, esta Dirección General de
Consumo adopta la siguiente

RESOLUCIÓN:
1.º) Imponer a José Navarro Alcaraz, la sanción de 150.000

pesetas (ciento cincuenta mil pesetas).
El importe de dicha multa debe hacerlo efectivo por ingreso

directo, o transferencia (en los periodos voluntarios establecidos
en el artículo 20 del R.D. 1.684/90, de 20,12, Reglamento
General de Recaudación (BOE número 3, de 3-1-91), a la

[...]

treinta y tres diezmilésimas por ciento.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de La Unión al libro
213, folio 73, sección 1.ª, finca registral número 17.807, en
cuanto a la mitad indivisa de la nuda propiedad.

Valorada a efectos de subasta en la cantidad de un millón
doscientas setenta y seis mil pesetas (1.276.000 pesetas).

Urbana: Número seis. Vivienda tipo E de la planta primera
de un edificio situado en Los Dolores, de este término municipal
que se distribuye en tres dormitorios, comedor, paso, cocina,
aseo y galería; ocupa una superficie útil de sesenta metros y

[...]

Oeste, patio de luces y vivienda tipo D.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de Cartagena
número 1, al libro 717, libro 182, sección 3.ª, finca registral
número 46.515, en cuanto a la nuda propiedad.

Valorada a efectos de subasta en la cantidad de un millón
quinientas dos mil pesetas (1.502.000 pesetas).

En Cartagena a 10 de abril de 2000.—El Secretario,
Antonio Luis Valero Canales.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Primera Instancia número Uno de Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

5255 Juicio ejecutivo 309/1997.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Don Antonio López-Alanis Sidrach de Cardona, Magistrado-Juez

[...]

término municipal de Alcantarilla», mediante concurso, en
tramitación anticipada y procedimiento abierto.

Tramitación: Anticipada.
Procedimiento:  Abierto.
Forma de adjudicación: Concurso.
Tipo de licitación:  El presupuesto objeto de contrata,

asciende a la cantidad de treinta y un millones setecientas
quince mil doscientas tres pesetas (31.715.203 pesetas).
Incluido beneficio industrial, gastos generales e IVA, así como los
honorarios por Dirección Facultativa, Coordinador de Seguridad
y Salud e Inspección Municipal.

Plazo de ejecución: El plazo para la ejecución objeto de
contrato, será de dos meses.

[...]

Por Decreto del Concejal Delegado de Economía y
Hacienda de fecha 10 de mayo de 2000; se procedió a la
aprobación de los padrones correspondientes a las siguientes
tasas municipales:

1.º-Padrón de la tasa por suministro de agua potable del
bimestre marzo-abril de 2000, por importe de dieciséis millones
ciento dieciséis mil ciento cuarenta y una pesetas (16.116.141
pesetas).

2.º-Padrón de la tasa por servicio de alcantarillado del
bimestre marzo-abril de 2000 por importe de un millón
novecientas ochenta y ocho mil seiscientas cuarenta y tres
pesetas (1.988.643 pesetas).

3.º-Padrón de la tasa por el servicio de recogida de
residuos sólidos del bimestre marzo-abril de 2000 importe de
diez millones seiscientas setenta y ocho mil ciento noventa y
seis pesetas (10.678.196 pesetas).

Dichos documentos con sus antecedentes y justificantes,
se exponen al público por el periodo de un mes, a partir del día
siguiente a su publicación en el «Boletín Oficial de la Región de
Murcia», de conformidad con el artículo 14 de la Ley 39/88, de 28